CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

HỢP ĐỒNG KINH TẾ
(V/v phân tích mẫu nước năm …………..)
Số------/HĐKT-XN

- Căn cứ Bộ luật Dân sự số 06/2005/L-CTN, ngày 27 tháng 6 năm 2005 về hợp đồng kinh tế.

- Căn cứ chức năng và nhu cầu của hai đơn vị.

Hôm nay, vào lúc .. giờ …  ngày …tháng … năm 201..

Tại ……………………………………………………………………………….
Chúng tôi gồm có:

I. ĐẠI DIỆN BÊN A :

- Ông: …………………………………Chức vụ :  ………………………………………

- Tài khoản số:  ………………………………………………. ……………………….

- Ngân hàng :…………………………………………………………………………….
- Điện thoại:

- Địa chỉ:

II. ĐẠI DIỆN BÊN B:

- Ông : ………………………………Chức vụ : …………………………………………

- Tài khoản số :  …………………………………………………………………………..

- Ngân hàng: ………………………………………………………………………………

- Điện thoại: ……………………………………………………………………………….

- Địa chỉ: …………………………………………………………………………………...

 Sau khi bàn bạc hai bên thống nhất ký hợp đồng với các điều khoản sau:
Điều I : MÔ TẢ NỘI DUNG HỢP ĐỒNG

………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………..

……………………………………………………………………………………………..

Đơn giá  tính theo biểu mức thu phí Y tế Dự phòng ban hành kèm theo Thông tư 149/2013/TT-BTC ngày 29 tháng 10 năm 2013 của Bộ trưởng Bộ tài chính

	STT
	CHỈ TIÊU PHÂN TÍCH
	ĐƠN GIÁ

(Đồng)

	I. Xét nghiệm hoá lý

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

	II.  Xét nghiệm vi sinh vật

	16

	17

	                                                                 Cộng:

	III.
	Phương tiện đi lại lấy mẫu

	Tổng cộng:

Tổng giá trị hợp đồng: …………….
Điều II : THỜI GIAN THỰC HIỆN
Thời gian lấy mẫu: ……………………………………………………………………….
Thời gian trả lời kết quả và  thanh lý hợp đồng: Sau 10 ngày kể từ ngày thực hiện.
Điều III : THANH TOÁN

Bên A thanh toán một lần cho bên B sau khi bên A nhận được kết quả khảo sát, biên bản thanh lý hợp đồng và hóa đơn thanh toán theo quy định hiện hành của Bộ tài chính.

Hình thức thanh toán : Bằng tiền mặt hoặc chuyển khoản
Thời hạn hiệu lực hợp đồng: …..  kể từ ngày ký hợp đồng

Điều IV: TRÁCH NHIỆM CỦA MỖI BÊN
Trách nhiệm bên A: Cung cấp các thông tin liên quan, hướng dẫn đoàn khảo sát và thanh toán theo đúng tổng giá trị trong hợp đồng.

Trách nhiệm bên B:   Tổ chức đòan khảo sát, trả lời kết quả và thanh lý hợp đồng.

Điều V : ĐIỀU KHOẢN CHUNG
Trong quá trình thực hiện hợp đồng, nếu có vấn đề gì phát sinh, hai bên cùng bàn bạc để giải quyết .

Hai bên đã thống nhất thực hiện các điều khoản đã ghi trong hợp đồng nếu bên nào vi phạm hợp đồng thì phải chịu hoàn toàn trách nhiệm trước pháp luật

Hợp đồng này được lập thành 04 bản, mỗi bên lưu 02 bản, có giá trị như nhau và có hiệu lực kể từ ngày ký.

	ĐẠI DIỆN BÊN A

	ĐẠI DIỆN BÊN B